
UCHWAŁA  Nr  LXXVI/  701 / 23

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  30  marca  2023r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z mieszkańcami  miasta  Sanoka

w  sprawie  szczególowego  określenia  granic  dzielnic  miasta  Sanoka

Na  podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), % 41 ust. 5 Statutu Miasta Sanoka oraz % 3 i % 4 pkt 2 załącznika
do Uchwały  Nr  LV/482/22  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  27 stycznia  2022r.  w sprawie  zasad

i trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z mieszkańcami  miasta  Sanoka,

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%1

1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  dzielnic:

Dąbrówka,  Wójtostwo,  Śródmieście, Błonie,  Zatorze,  Posada  i Olchowce  w sprawie

projektu  uchwały  w sprawie  szczegółowego  określenia  granic  dzielnic  miasta  Sanoka

zawierającego  wykaz  ulic  wraz  z załącznikiem  graficznym  określającym  przebieg

granic,  zwanym  dalej,,projektem  uchwały  w sprawie  granic  dzielnic".

2.  Projekt  uchwały,  o którym  mowa  w  ust.l  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały.

%2

W  konsultacjach  społecznych  mają  prawo  brać  udział  mieszkańcy  dzielnic,  o których  mowa

w  Fg l uprawnieni  do głosowania  w  wyborach  powszechnych.

Ą3

Konsultacje  społeczne  z mieszkańcami  będą  przeprowadzone  w  formie:

1.  wyłożenia  projektu  uchwały  w  sprawie  granic  dzielnic  w siedzibie  danej Rady

Dzielnicy  wraz  z formularzem  zgłaszania  uwag  i opinii;

2.  opublikowania  projektu  uchwały  w sprawie  granic  dzielnic  na stronie  internetowej

www.sanok.pl  oraz  na  BIP  Urzędu  Miasta  w  Sanoku;

3.  udostępnienia  formularza  zgłaszania  uwag  i opinii  do projektu  uchwały  w sprawie

granic  dzielnic  w formie  papierowej  w Biurze  Obsługi  Interesanta  Urzędu  Miasta

Sanoka  ul.  Rynek  1 oraz  w  formie  elektronicznej  na  stronie  internetowej  www.sanok.pl

oraz  na  BIP  Urzędu  Miasta  w  Sanoku  z możliwością  ich  przesłania  drogą  elektroniczną

na wskazany  e-mail  kontaktowy.



%4

Konsultacje społeczne, o których mowa w {SI I zostaną przeprowadzone w terminie od
17 kwietnia  2023r.  do 28 kwietnia  2023r.

@5

Burmistrz  Miasta  Sanoka  w terminie  do 7 kwietnia  2023r.  określi  w drodze  zarządzenia

szczegółowy  tyb  i formy  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  mając  na uwadze  przepisy

UchwałyNr  LV/482/22  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  27 stycznia  2022r.  w sprawie  zasad  itrybu

przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z mieszkańcami  miasta  Sanoka.

%6

Po zakończeniu  konsultacji  społecznych  zostanie  przygotowany  przez  Burmistza  Miasta

Sanoka  raport  z wynikami  konsultacji.

%7

Konsultacje  uważa  się za ważne  bez  względu  na ilość  uczestniczących  w nich  osób.

%8

Uchwała  podlega  bezzwłocznemu  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Sanoka.

%9

Wykonanie  uchwały  povvźerza  się Biumistrzowi  Miasta  Sanoka.

% 10

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andrzej  Romaniak



Projekt  uchwały  opracował

Wydział  Gospodarki  Przestrzennej

Załącznik  do uchwa)y

Nr  LXXVI/701/23

Rady  Miasta  Sanoka

z dnia  30 marca  2023r.

Uchwała  Nr

Rady  Miasta  Sanoka

z dnia

w sprawie  szczegółowego  określenia  granic  dzielnic  rniasta  Sanoka

Na podstawie art. 5 ust. 2 i3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (i.t. Dz. U.

z 2023 r. poz. 40) w zw. z E3 41 ust. 1 Statutu Miasta Sanoka

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%1
Tworzy  się  na terenie  miasta  Sanoka  następujące  dzielnice:

Lp. Nazwa  dzielnicy Granica  dzielnicy

l. Śródmieście Berka  Joselewicza,  Boczna,  Królowej  Bony  - do

potoku  Płowieckiego,  Cerkiewna,  Cicha,

Daszyńskiego,  Romana  Dmowskiego,

Franciszkańska,  Feliksa  Gieli,  Jana  Grodka,

Grunwaldzka,  Grzegorza  z Sanoka,  Jasna  -  na

odcinku  pomiędzy  skrzyżowaniem  z ul.  Kościuszki

a torem  kolejowym,  Jagiellońska,  Kazimierza

Wielkiego,  Krzywa,  Kościuszki,  ks. Stanisława

Konarskiego  -  na odcinku  pomiędzy  skrzyżowaniem

z ul.  Jagiellońską  a torem  kolejowym,  Lenartowicza,

Łazienna,  3-go  Maja,  Matejki,  Adama  Mickiewicza

-  na odcinku  pomiędzy  skrzyżowaniem  z ul.

Kościuszki  a ul.  Stanisława  Staszica,  Aleksandra

Mniszek-Tchórznickiego,  Orzechowa,  Elizy

Orzeszkowej,  Emilii  Plater,  Plac  Harcerski,  Plac  św.

Jana,  Plac  Miast  Partnerskich,  Plac  św.  Michała,

Parkowa,  Południowa,  Polna  -  na odcinku  pomiędzy

skrzyżowaniem  z ul.  Juliusza  Słowackiego  a torem

kolejowym,  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego,  2 Pułku

Strzelców  Podhalańskich,  Podgórze,  Rolna,

Rybacka,  Rymanowska  -  na odcinku  pomiędzy

skrzyżowaniami  z ul.  Marii  Konopnickiej

a ul.  Matejki),  Rynek,  Schody  Balowskie,  Schody

Franciszkańskie,  Schody  Zatnkowe,  Schody

Serpentyny,  Sanowa,  Skwer  Janusza  Szubera,  Skwer



Niepodległości,  Sokoła,  Stara,  Szopena,  Juliusza

Słowackiego,  Henryka  Sienkiewicza,  Szkolna,  gen.

Władysława  Sikorskiego,  Jana  III  Sobieskiego,  Ks.

Prałata  Adama  Sudoła,  Romualda  Traugutta  -  (na

odcinku  pomiędzy  skrzyżowaniami  z ul.  Żwirki

i Wigury  a ul. Stanisława  Staszica),  Wałowa,

Wiejska,  Winna,  Wąska,  Wesoła,  Zamkowa,

Zacisze,  Zagrody,  Zaułek  Dobrego  Wojaka  Szwejka,

Żwirki  i Wigury,  Żydowska.

2. Dąbrówka Aleja  Najświętszej  Marii  Panny,  Adama  Asnyka,

Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego,  Zdzisława

Beksińskiego,  Gen.  Józefa  Bema,  Batalionów

Chłopskich,  Jakuba  Bojko,  Władysława

Broniewskiego,  Jana  Brzechwy,  Brzozowa,

Dąbrowiecka,  Marii  Dąbrowskiej,  Adama  Didura,

Dworska,  Aleksandra  Fredry,  Adama  Fastnachta,

Głogowa,  Glinice,  Gołębia,  Graniczna,  Jarosława

Iwaszkiewicza,  Jarzębinowa,  Jastrzębia,  Jana

Kasprowicza,  Oskara  Kolberga,  Krakowska,

Zygmunta  Kaczkowskiego,  Krucza,  Marii

Konopnickiej,  Adama  Krzyżanowskiego,  Kalinowa,

Kujawska,  lOOO-lecia,LegionówPolskich,

Leszczynowa,  Bolesława  Leśmiana,  Władysława

Lisowskiego,  Karola  Lewakowskiego,  Małopolska,

Mazowiecka,  Mazurska,  Czesława  Miłosza,  Mokra,

Naftowa,  Cypriana  Kamila  Norwida,  Zofii

Nałkowskiej,  Okołowiczówka,  gen.  Leopolda

Okulickiego,  Stanisława  Pigonia,  Witolda

Pileckiego,  Podlaska,  Pomorska,  Franciszka

Prochaski,  Karola  Pollaka,  Wincentego  Pola,

Piastowska,  Bolesława  Prusa,  Macieja  Rataja,

Rymanowska  -  na  zachód  od  skrzyżowania  z ul.

Marii  Konopnickiej,  Sanocka  -  na  zachód  od

skrzyżowania  z ul.  Marii  Konopnickiej,  Szczudliki,

Sucha,  Henryka  Stankiewicza,  Leopolda  Staffa,

Ks.  Stanisława  Stojałowskiego,  Jana  Stapińskiego,

Andrzeja  Struga,  Józefa  Stachowicza,  Maksymiliana

Słuszkiewicza,  Franciszka  Stefczyka,  Zofii

Skołozdro,  Ks.  Antoniego  Szypuły,  Śląska,

Targowa,  Ustronie,  Jana  Wiktora,  Kazimierza  Wyki,

Wincentego  Witosa,  Melchiora  Wańkowicza,

Gabrieli  Zapolskiej,  Ludwika  Zamenhofa,  dr.  Karola

Zalewskiego,  Stefana  Żeromskiego,  Żurawia.

3. Wójtostwo Armii  Krajowej,  Biała  Góra,  Białogórska,

Bluszczowa,  Bliska,  Bulwar  Sybiraków,  Czysta,

Chabrów,  Cegielniana,  Edwarda  Dembowskiego,

Romana  Dmowskiego,  Goslara,  ks. Zygmunta

Gorazdowskiego,  Jana  Pawła  II,  Jana  Heweliusza,

Jabłoni,  Jaśminowa,  Jodłowa,  Zygmunta

Krasińskiego,  Kiczury,  Mikołaja  Kopernika,



I

Kamienna,  Komunalna,  Kwiatowa,  Langiewicza,

Liliowa,  Łąkowa,  Maków,  Młynarska,  Adama

Mickiewicza  -  na północ  od skrzyżowania  z ul.

Stanisława  Staszica,  Międzybrodzka,  Modrzewiowa,

Z. Padlewskiego,  Pod  Skałą,  Poprzeczna,  Aleksandra

Rybickiego,  Ruciana,  Władysława  Szafera,

Sąsiedzka,  Stanisława  Staszica,  Z. Sierakowskiego,

Sadowa,  Sosnowa,  Śliwowa,  Świerkowa,  Romualda

Traugutta  -  na północ  od skrzyżowania  z ul.

Stanisława  Staszica,  Wiśniowa,  Wodna,  Zgodna.

4. Błonie Aleja  gen. Bronisława  Pnigara  - Ketlinga,  Aleja

Szwajcarii,  Aleja  Wojska  Polskiego,  Błonie,

Królowej  Bony  -  od  potoku  Płowieckiego,

Dworcowa,  Kolejowa,  Jana  Kochanowskiego,

Lwowska,  Opłotki,  Ogrodowa,  Przelotowa,

Reymonta  S., Mikołaja  Reja,  Spokojna,  Zielona,

Żołnierzy  I Arnnii  Wojska  Polskiego.

5. Olchowce Stefana  Batorego,  Bracka,  Chełmońskiego,

Chrobrego,  Deszczowa,  Domowa,  Gajowa,

Gałczyńskiego,  Hetmańska,  Władysława  Jagiełły,

Kasztelańska,  Kawaleryjska,  Kolorowa,  Kółkowa,

Korczaka,  Kosynierów,  Kmicica,  Królowej  Jadwigi,

Krótka,  Łączna,  Władysława  Łokietka,  Malownicza,

Mała,  Mostowa,  Mieszka  I, Narożna,  Nastrojowa,

Olchowiecka,  Okrężna,  Pawia,  Piękna,  Podmiejska,

Poetycka,  Prosta,  Przemyska,  Przodowników,

Przytulna,  Rumiankowa,  Rycerska,  Słowicza,

Spacerowa,  Strażacka,  Szewska,  Sienna,

Świętojańska,  Tetmajera,  Turystyczna,  Juliana

Tuwima,  Urocza,  Widokowa,  Stanisława

Witkiewicza,  Wylotowa,  Wyspiańskiego,

Wschodnia,  Zagłoby,  Zagumienna,  ppor.  Mariana

Zaremby.

6. Posada Akacjowa,  Mateusza  Beksińskiego,  Bieszczadzka,

Ceramiczna,  Cmentarna,  Działkowa,  J. Jasińskiego,

Jesienna,  Karpacka,  Leszka  Kawczyńskiego,

Kilińskiego,  Hugona  Kołłątaja,  Macieja  Kluski,

Kasprzaka,  ks. Stanisława  Konarskiego  od ul.

J. Jasińskiego  w kierunku  wschodnim,  Kościelna,

Lipowa,  Letnia,  Leśna,  Kazimierza  Lipińskiego,

Łany,  Murarska,  Nowa,  Stefana  Okrzei,

Porcelanowa,  Robotnicza,  Rysia,  Rzemieślnicza,

Sanocka  -  na wschód  od skrzyżowania  z ul. Marii

Konopnickiej,  Słoneczna,  Stawowa,  Szklana,

Stróżowska,  Stolarska,  Sowia,  Sudecka,  Topolowa,

Ustrzycka,  Wichrowa,  Wierzbowa,  Wiosenna,

Wolna,  Ks.  Antoniego  Wołka,  Wilcza,  Wspólna,

Zagumna,  Zagórska.

7. Zatorze Cicha,  Ciepła,  Michała  Drzymały,  Górna,  Bartosza

Głowackiego,  Jagodowa,  Jasna  -  na południe  od toru



kolejowego,  Jezierskiego,  dr. Jordana,  ks. Stanisława

Konarskiego  -  od  toru  kolejowego  do ul.

J. Jasińskiego,  Karola  Kenara,  800-1ecia,  Malinowa,

Niecała,  dr. Kazimierza  Niedzielskiego,  Osiedle,

Płowiecka,  Pszenna,  Pogodna,  Polna  -  na  południe

od  toru  kolejowego,  Poziomkowa,  Stawiska,  Sielska,

Środkowa,  Śniegowa,  Warzywna,  Za  Potokiem,

dr. Zigmunda,  Zielna.

%2
Przebieg  granic  dzielnic  określa  załącznik  graficzny  do niniejszej  uchwały.

%3
Traci  moc  uchwała  Nr  XIX/104/91  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  25 września  1991r.  zmieniona

uchwałą  Nr  LVII/335/94  z dnia  20 maja  1994r.  oraz  uchwałą  Nr  XXVII/222/2000  z dnia

6 czerwca  2000r.

%4
Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

%5
Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Podkarpackiego.

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andrzej  Romaniak



Załącznik  graficzny

do Uchwały  Nr

Rady  Miasta  Sanoka

z dnia

.j  .. ;l

ę-0 ,ą.V.

tc

(ij}  ,, "  )3 '!-

ia' % ,)  , l,
y. ,. .aa411, ;  ),  17.. l  tl-  a"  0'

llJ;,h'l l{

li  !'i

Ł a t'a

s. tl  I


